
1 / 1

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Ošetření chladících vod na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000101“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Ošetření chladících vod na Zimním
stadionu Ivana Hlinky v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: CHemServis EU s.r.o.
Sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 02380943
Datum a čas doručení nabídky: 10.8.2016 v 12:50hod.
Nabídková cena: 161.847 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Ošetření chladících vod na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově":

Název: CHemServis EU s.r.o.
Sídlo: Pod vrstevnicí 1529/18, 140 00 Praha 4 - Krč
IČO: 02380943
Nabídková cena: 161.847 Kč bez DPH

V Litvínově dne 02.09.2016

Ing. Petr Řeháček, MBA, vedoucí odboru, v.r.


